CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 761/2020

Reparos  no  asfalto  da  Rua  Serafina  Corrêa,
entre as Ruas General Alcídes Etchegoyen e
Da Faculdade, no Jardim La Salle.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  realização  de  reparos  no
asfalto da Rua Serafina Corrêa, entre as Ruas General Alcídes Etchegoyen e Da
Faculdade, no Jardim La Salle.

 No local citado, é necessário que se faça as reparações devidas a fim
de evitar acidentes e desconforto para a comunidade da região.

Diante  do  exposto,  espera-se  contar  com  a  atenção  do  Poder
Executivo a esta solicitação.

SALA DAS SESSÕES, 10 de novembro de 2020.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br